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部位 名称 摘要 数量 単位

A1 洗掘防止コンクリート W=1.5ｍ H=2.0ｍ程度 37.5 ｍ

A2 洗掘防止コンクリート W=1.0ｍ H=1.0m程度 6.5 ｍ

A3 洗掘防止コンクリート W=1.0ｍ H=1.0m程度 5.4 ｍ

A4 洗掘防止コンクリート W=1.0ｍ H=1.0m程度 28.9 ｍ

B1 石積擁壁護岸　目地詰め部分補修 2.0ｍ*2.0ｍ程度 1 か所

B2 石積擁壁護岸　目地詰め部分補修 H=1.4ｍ程度 42.0 ｍ

B3 石積擁壁護岸　目地詰め部分補修 H=1.4ｍ程度 11.5 ｍ

B4 石積擁壁護岸　目地詰め部分補修 H=1.4ｍ程度 7.0 ｍ

B5 石積擁壁護岸　目地詰め部分補修 H=0.9ｍ程度 42.2 ｍ

B6 石積擁壁護岸　目地詰め部分補修 H=1.0ｍ程度 37.5 ｍ

C 既存石積護岸　保護コンクリート H=1.4m W=0.3m程度 6.8 ｍ

D1 （桟橋）床コンクリート打設補修 L=10.8m　W=2.0m程度 1 か所

D2 （桟橋階段）床コンクリート打設補修 2.0ｍ*2.0ｍ程度 1 か所

F コンクリート立上り陸側　左官部分補修 H=1.0m 笠木天端W=0.4m程度　　　 125.8 ｍ

G1～G7 アスファルト舗装穴埋め補修 1.0ｍ*1.0ｍ程度 7 か所

G8 アスファルト舗装 L=12.0m　W=4.5m程度 １ か所

G9 アスファルト舗装 L=11.0m　W=3.7m程度 １ か所

G10 アスファルト舗装穴埋め補修 1.1ｍ*1.0ｍ程度 １ か所

G１～G７

浅虫団地出入り口
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図面名称

部位別平面図・断面図・仮設計画図

改修前断面図

船着き場

37,500

洗掘防止コンクリート

改修後断面図

船着き場

37,500

計画平面図　S=1:200
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部位 名称

A1

部位 名称

A1 洗掘防止コンクリート 洗掘防止コンクリート仮設計画図（参考図）

部位 名称

C 既存石積み護岸　洗掘防止コンクリート

3501,150

1
,
0
0
0

2
0
0

8
2
0

1
0
0

撤去

洗掘防止コンクリート

洗掘防止コンクリート

1
,3
5
0

石積みブロック

石積みブロック350

200

1
,3
5
0

洗掘防止コンクリート洗掘防止コンクリート（既設）
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構内道路

計画平面図　S=1:50

仮設計画断面図

大型土嚢

大型土嚢

大型土嚢

改修前断面図　S=1：100
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破損箇所多数

既設ブロック

干潮時水位

満潮時水位
L.W.L+800

改修後断面図　　S=1：100

満潮時水位
L.W.L+800

干潮時水位

仮設計画平面図　S=1:200

大型土嚢


